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VOORJAAR/ZOMER 2016

01 

Zandkleurige Jackson draagtas  -  €260   
Marineblauwe Jackson draagtas  -  €260 

02 

Zwarte suède riem  -  €105   
Groene suède riem  -  €105
Olijfgroene suède riem  -  €105

03 

Bruine suède brogues  -  €475

04 

Oranje documentenhouder van saffiano leer  -  €190
Bruine documentenhouder van saffiano leer  -  €190
Marineblauwe documentenhouder van saffiano leer  -  €190

05 

Roze das met streep  -  €110 
Oranje das met streep  -  €110
Blauwe das met stippenpatroon  -  €100
Groene das met streep  -  €110

06 

Tan leren portefeuille  -  €170
Tan leren reisportefeuille  -  €265
Tan leren paspoorthouder  -  €75
Crème-tan Simpson reistas  -  €635
Hackett Bespoke zonnebril

07 

Blauwe Hackett Mayfair zwemshorts met golfdessin  -  €110
Groene Hackett Mayfair zwemshorts met visdessin  -  €150
Blauwe Hackett Mayfair zwemshorts met gebroken streepdessin  -  €150 

08 

Zilveren bolhoedmanchetknopen  -  €105   
Zwart-witte langwerpige zilveren manchetknopen  -  €120
Zilveren Tate manchetknopen  -  €210
Marineblauwe bolle manchetknopen met Mayfair logo   -  €105
Rode manchetknopen met Mayfair logo  -  €70

09 

Groene linnen sjaal  -  €100  
Bruine linnen sjaal  -  €100
Koraalrode linnen sjaal  -  €100
Blauwe linnen sjaal  -  €100

10 

Bruine leren weekendtas  -  €585
Tan leren tip brogues  -  €485
Hackett Bespoke optische bril 

11 

Taupe suède driving loafers  -  €190
Rode suède driving loafers  -  €190
Oranje suède driving loafers  -  €190
Groene suède driving loafers  -  €190



CONTACTPERSONEN

Georgia Farey
georgia.farey@hackett.com

Ellie Weatherseed
ellie.weatherseed@hackett.com

Spain
Sonia Lopez
sonia.lopez@globally.es

France
Myriam Michel
m.michel@bmrp.fr

Italy
Elena Muserra
elena.muserra@gmail.com

Germany/Austria/Switzerland
Alexander Laible
laible@white.de

Netherlands
Niels Oostenbrink
niels@u-pr.nl

Belgium
Karen Galle
karen.galle@tan-dem.be

Portugal
Gonçalo Saraiva
goncalo@pressclub.com.pt

Sweden
Lisa Wester
lisa@rmpr.se

Greece
Theodora Christidou
theodora.christidou@shopandtrade.gr

Turkey
Nilay Taskan
nilaytaskan@demsagroup.com

Japan
Sato Enomoto
enomoto@blbg.co.jp

Mexico/ Panama
Andrea Chavez
achavez@pepejeans.com

Middle East
Reem Moussa
reem.moussa@mailmac.net

Malaysia
Aliff Hazwan
aliff.hazwan@melium.com

India
Namrata Kallapur
namrata.kallapur@madura.adityabirla.com

South America
Gema Cuevas
gcuevas@hackett.com

Singapore
Eileen Soh
eileen.soh@valiram.com

Philippines
Maia Benavides
MQBenavides@rgoc.com.ph

South Africa
Bashir Essy
bessy@timberlandsa.co.za

Wereldwijd Europa Rest van de wereld




